



Oktober 2013

Så har vi haft en skøn september med blå himmel, og det er allerede ved at være lang tid siden vi holdt auktion og sommerfest.

I bestyrelsen er vi meget glade for den store tilslutning til arrangementerne.

Især sommerarrangementet, hvor der allerede fra running morgenmad og til de ca. 100 fremmødte til grill og fadøl var opbakning og en fantastisk stemning.

Efteråret byder på flere arrangementer:

Kaffe og underskriftsindsamling. D.6 /10 klokken 11.00

Bestyrelsen byder på en kop kaffe ved børnehaven, hvor den økologiske grøntbod stiller op fra 11.00-13.00. Samtidig vil der være mulighed for at deltage i en underskriftsindsamling for bedre forhold for fodgængere ved lyskrydset Paludan Müllers vej/ Hasle Ringvej. Klokken 11 mødes frivillige til at stemme dørklokker ved grøntboden, vi kan altid bruge en till

Store æbledag Søndag d. 13/10 klokken ti ved børnehaven.

Igen i år er der lejet en maskine til den helt store æblemostproduktion. Medbring æbler til puljen og få blandingsmost med hjem. Husk flasker og/eller fryseposer. I tilfælde af dårligt vejr sætter vi en pavillon op.

Kreativitetsaften torsdag d. 24/10 fra 19.00 til 10.30

En succes kan ikke gentages ofte nok!

Har du en hobby du vil vise frem, lave en workshop eller sælge dine hjemmesvejsede lystager?

Så send en mail /skriv på facebook eller smid en note i postkassen hos Kirsten Nellemann Nielsen:

kineni72@hotmail.com, rytterknægten 9.

Bestyrelsen byder på kaffe mm. Og vi bliver ikke sure, hvis nogen har bagt en kage.

Lanternearrangement søndag d. 10.11 kl. 17.00

Vi mødes ved børnehaven og vandrer ud i natten sammen. Vi spreder lys og hygge i Finnebyens gader, indtil benene er trætte og kroppen trænger til kaffe. Og så er der varme drikke ved børnehaven.

Vinterfest lørdag d. 25/1 2014

Sæt kryds i kalenderen og begynd at øve nu, hvis dit band skal spille til festen!

Næste bestyrelsesmøde bliver i starte af Janunar.

Med venlig hilsen Bestyrelsen

(Vi er i bestyrelsen rigtig glade for alle de positive tilbagemeldinger vi har fået på vores arrangementer, men vi kunne nu også godt tænke os at få alle med i foreningen. Per dags dato er vi er 60 medlemmer. Det er stadig muligt for de 62 manglende husstande at betale til kassereren:

Kontingentet pr 2013 er 300 kr. (150 kr. for pensionister) pr. husstand pr. år. Kontingentet kan indbetales til kontoen i

Sparekassen Kronjylland: 6180 - 0008130302, eller direkte til kassereren på

Finnedalsvej 2.)